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Tällä aikakauden lopun myöhäisellä hetkellä on selvää jokaiselle, joka 
on todella virittynyt Jumalan Sanaan ja valvoo Herran ohjeiden mukaan 
(Mk. 13:37), että Kristuksen kutsun tempauksessa täytyy olla hyvin 
lähellä. Todisteisiin sisältyy se, että taivaan vihollinen on selvästi 
päästänyt valloilleen "hyökkäyskoirat" Jumalan Pyhää Sanaa vastaan.

Nuo "helvetin koirat" ovat valinneet tunnetun eläinaktivistien entiteetin, 
jonka nimi maineensa perusteella ei vaikuta uhkaavalta, kun Saatana 
etenee pirullisen suunnitelmansa kanssa. Ja se näyttää varsin 
surulliselta, koska järjestö on olettaakseni tehnyt tietämättä siitä 
paljoakaan, ainakin jonkin tason hyvää palveluillaan.

Näemme jälleen nopeasti kasvavan – ja uskon, että se on luonnostaan 
paha – tekoälyteknologian nousevan yhteiskunnan ja kulttuurin 
eturintamaan. Ne, jotka ovat päättäneet ujuttaa kontrolloivaa, kiusaavaa 
vaikutusvaltaansa, ovat valinneet tekoälyn kautta hyökätä suoraan 
Jumalan Sanaa vastaan. Seuraava teksti havainnollistaa, että 
hyökkäyskoirat on päästetty valloilleen isolla tavalla:

Jälleen kerran vasemmisto yrittää anastaa Raamatun omiin 
poliittisiin tarkoituksiinsa, tällä kertaa tekoälyn avulla.

Kyllä, järjestö nimeltä People for the Ethical Treatment of Animals 
(PETA) julkaisi viime viikolla melko mauttoman oman versionsa 1. 
Mooseksen kirjasta nimellä The Book: PETA’s Version of the 
Creation Story. (Kirja: PETA:n versio luomiskertomuksesta).

Lopputulos on luonnostaan loukkaava, ajoittain hieman hauska, 
mutta loppujen lopuksi melko ala-arvoinen...
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PETA -- tai tekoäly, joka uskoakseni on todennäköisesti tuottanut 
tämän rappeutuneen kuolauksen parhaat palat - päätti olla 
orjallisesti johdettu, toistaa alkuperäiset tapahtumapaikat ja 
säilyttää Genesiksen karkean rakenteen, samalla kun romutti 
tarinan teologisen pääsanoman ja tärkeät juonikohdat, jotka 
antavat innoitetulle Sanalle sen emotionaalisen painoarvon.

Tässä uskomattoman desinfioidussa Raamatun versiossa Kain ei 
ole murhaaja; Nimrod lakkaa olemasta metsästäjä; Haagar on 
kokki; koira ottaa Iisakin paikan Moorian vuorella, eikä siinä ole 
uhria; Faaraon hovimestari ja leipuri elävät molemmat; ja Faaraon 
uniin sisältyy vegaanisaarnaa, ei nälänhätää, joka aiheutti 
Jaakobin perheen jälleenyhdistämisen. Jossakin tekoälyn ja 
PETA:n heränneiden nuhtelijoiden (wokescolds) välillä perustiedot 
katosivat.

Esimerkiksi Raakel kuolee synnyttäessään Joosefia eikä hänen 
nuorempaa veljeään Benjaminia (1. Moos. 35) ja Benjamin on 
ihmeellisesti Joosefin vanhempi veli. Kain – edelleen tarinan konna
– uhraa eläimen lihaa Jumalalle, samalla kun Aabel uhraa kasveja,
mikä on päinvastoin kuin Raamatun kertomuksessa, jossa Aabel 
uhraa arvokkaita lampaitaan. PETA olisi yhtä hyvin voinut tehdä 
Aabelista konnan, varsinkin kun se joka tapauksessa päätti poistaa
murhan.

Suurin osa päähenkilöistä - joilla on melko valtavia puutteita 
Genesiksen alkuperäisessä versiossa - ovat kaikki moraalisesti 
tahrattomia pappeja vegaaniuskonnosta, jotka saarnaavat soija- ja 
mantelimaidon hyveitä. He kulkevat paikasta toiseen levittäen 
evankeliumia eläinten kohtelusta ihmisten tavalla ja toisinaan 
eläimet puhuvat oma-alotteisesti. (Yhdessä vaiheessa kamelit 
päättävät keskenään opettaa kouluttamattomia ihmisiä, mutta 
sitten päättävätkin vain matkustaa heidän kanssaan.)

Joosefin veljet päättävät edelleen kidnapata ja myydä veljensä 
mustasukkaisuudesta, mutta he eivät myöskään uskaltaisi 
vahingoittaa vuohta kastamalla hänen monivärisen takkinsa sen 
vereen. Sensijaan he käyttävät punajuurimehua. He kyllä 
harkitsevat oman veljensä murhaamista, mutta Jumala kieltää heitä
koskemasta eläimeen...



Näyttää, että PETA:n kirjoittaja menetti mielenkiintonsa 
Genesikseen ensimmäisten lukujen jälkeen ja antoi tekoälyn hoitaa
loput. ("PETA Teams Up with AI to Rewrite the Bible, PETA liittoutuu
tekoälyn kanssa Raamatun uudelleenkirjoittamiseksi", Tyler 
O'Neil/Daily Signal, 16.5.2023).

Jotkut pitäisivät tätä kaikkea hölynpölynä, kuten kirjoittaja asian ilmaisee
- vain naama totisena vitsailuna. Mutta Jumala, jonka Poika maksoi 
hinnan maailman kaikista synneistä hirvittävimmällä ja 
nöyryyttävimmällä kuviteltavissa olevalla tavalla, ei uskoakseni juurikaan
näe tässä huumoria.

Käärmeenkään tarkoitus ei ole huumori. Hän haluaa varastaa totuuden 
jokaiselta ihmiseltä ja tuhota jokaisen. Hän aikoo tehdä sen osittain 
harhauttamalla ihmiset uskomaan, ettei häntä eikä Jumalaa edes ole 
olemassa. Jumalan Sanan totuudenmukaisuuden tuhoaminen on yksi 
tärkeimmistä tavoista, joilla hän yrittää saavuttaa suunnitelmansa tuhota 
ihmisrotu.

Jeesus on Sana:

“Alussa oli Sana, ja Sana oli Jumalan tykönä, ja Sana oli Jumala. 
Hän oli alussa Jumalan tykönä. Kaikki on saanut syntynsä hänen 
kauttaan, ja ilman häntä ei ole syntynyt mitään, mikä syntynyt on. 
Hänessä oli elämä, ja elämä oli ihmisten valkeus” (Joh. 1:1-4). 

Jeesus sanoi, että huolimatta kaikista paholaisen yrityksistä tuhota ne, 
jotka seuraavat Herraa, meidän ei pitäisi pelätä tai olla suunniltamme. 
Hän, Jeesus, on voittanut maailman (samoin kuin lihan ja paholaisen).

Saatana ja kaikki helvetin hyökkäyskoirat eivät tule koskaan tuhoamaan 
Jumalan Sanaa. Meillä on Herramme lupaus.

Taivas ja maa katoavat, mutta minun sanani eivät koskaan katoa. 
(Mt. 24:35). 
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